SO castellanis, nobilibus fehle Register. S1 earum London. S2 arcium London. 53 vexillefe-
vis iusticiariis London. Gemeint sind die (italienischen) ,gonfalonieri della giusticia® 5S4 scivium
Register. 55 scabum Register. 56 et advocatis Register. 57 eciam theolonariis Lon.don. 58 ga-
billariis Register. 59 pedageariis Register. 60 possuum Register. 61 benivolis Register. 62 kq—
rissimis Register. 63 Hungarie Register. G4 marchiaque Register. 65 Brart?b'niemburgenszs
London. 66 ec. fehlt Register; ef DELEHAYE. 67 Boeme DELEHAYE. 68 votivium Register.
69 serenissimi Register. 70 Barbara von Cilli. Die Ehe war 1408 geschlossen worden.. Vgl.
Kat. Sigismundus rex et imperator 2006, S. 295-297 (Tamds PALOSFALVI). 71 Hungarie Re-
gister. 72 cochoralis Register; collateralis London (i.e. coniunx). 73 mee DE‘LEHAYEA 74 ka-
rissime Register. 75 Pastoch Register. 76 in multisque Register; innume‘rzsque DELEHAYFZ.
77 Compostablis (mit Kiirzung) London; Compostatlis DELEHAYE. 78 proponit Lonfion. 79 pul-
critudine  London. 80 indendit DELEHAYE 81 et London. 82 benivolencias Register.
83 spirituales DELEHAYE. 84 mandamus London.
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tenus, dum et quando® in vestras provincias conspectumque®® et medium prefa-
tum Laurencium cum sua comitiva®’ venire contingat, ipsum graciose et caritative
recipientes favorabiliterque® tractantes cum suis rebus et bonis universis, equis,
valisiis,®” jocalibus, auro et argento et aliis clenodiis quibuscumque® ac deputata
sua familia per districtus® vestros, passus, transitus et pontes jurisdictionesque et
dominia,”? tam in terris quam super aquis,” die* noctuque ire et redire et in eis
morari facientes cum omni securitate spexata® sine tributi et gabelle®® ac alterius
solucionis vel exactionis onere quibuscumque?®” et alias?® absque omni gravamine
et impedimento quocumque? libere pertransire'® permittatis et, si opus fuerit,
cidem Laurencio Ratholdi et sue comitive!® cum predictis suis rebus et familia
de salvo et securo conductu dignemini et velitis providere, [7] sicque quod idem
Laurencius sub vestris favoribus sue mentis propositum tam in peregrinacione
quam in actuum militarium exercitacione feliciter ducil? valeat ad effectum. [8]
Et ob hoc'® vestris amiciciis, fraternitatibus, favoribus et benevolenciis teneamur
ad merita'™ graciarum. [9] Datum in castro nostro Sancti Georgii, anno Domini
millesimo'® CCCC™ octavo, decimo'® die mensis januarii, indiccione quintade-
cima, regnorum autem nostrorum anno vicesimo,'"” sub appensione'”® maioris et
autentici'®” sigilli nostre majestatis.!1®